Rangliste 107. Terraenskydning, Pistol-nal GR

Kriterier:

Disciplin: GrovRevolver
Klassegrupper: GrovRevolver
Periode: Aktuel seeson

Antal resultater: 3

138 skytter har haft mindst 3 skydninger. Hvoraf 20 % far tildelt skyttenalen = 28 skytter

Sum af 3 Antal Gennemsnit
Forenings bedste Gennemsnit resultater i af 3 bedste
Placering Skyttenr Navn nr Forening Klasse resultater for perioden perioden resultater R1 R2 R3
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37
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39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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52
53
54

34728 Kim Watz
32857 Bjarne Jensen
60401 Eskil Gotfredsen
32164 Michael Brandt
46624 Niels Erik Hansen
32035 Peter Davis
121148 Kjeld B. Jensen
22786 Michael Strgm
28919 Klaus Steffensen
38077 Martin Hgholt
14823 Elizabeth Andreasen
121679 John Christian Gerhauge
102480 Per Fjord Carlsen
84161 Thomas Lorentsen
103432 Ulrik Grodt
24623 Robert Elbrgnd
21140 John D. Larsen
35750 Bjarne Kyed
94995 Rahlf Nielsen
56688 Kurt Christensen
31973 René Sloth Kandelsdorff
86998 Hasse Nielsen
14860 Bo Lykholt Andreasen
62538 Laust Guttinger Olsen
45770 John A. Rasmussen

10-6
6-13
17-333
6-27
16-47
6-27
17-7
9-932
1-217
5-19
1-501
10-11
11-35
13-322
10-11
9-932
10-1
10-422
17-68
18-48
6-27
23-58
1-501
17-374
16-140

Klejs-Juelsminde Skytteforening
Kolkeer/Fasterholt SG&l
Hvalsg Skf.

Lind Skytteforening
Krarup/Espe SG&I

Lind Skytteforening
Asnzes Skytteforening
Arhus Pistolklub

Thisted Pistolklub

Skjern Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
@lsted Skytteforening
Varde Skytteforening
Gram Skytteforening
@lsted Skytteforening
Arhus Pistolklub

Horsens Skyttekreds
Trelde G&I

Fuglebjerg Skytteforening
Hgrsholm Pistolforening
Lind Skytteforening
Vordingborg Skytteforening
Aalborg Skyttekreds
Brgndby Skf.

Vissenbjerg Skytteforening

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
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GR
GR

136
136
136
136
135
133
133
132
132
132
132
132
131
129
129
129
128
128
128
128
127
125
125
125
124

41,22
40,8
40,8

40
43,75
41
36,33
44
42,6
41,5
41
34,25
40,75
43

39,33

35,89

42,67

40,75

40,75

40

42,33

41,67

41,67

39,75
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45,33
45,33
45,33
45,33
45
44,33
44,33
44
44
44
44
44
43,67
43
43
43
42,67
42,67
42,67
42,67
42,33
41,67
41,67
41,67
41,33
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48
47
47
47
47
48
48
48
47
50
45
44
46
45
44
45
48
49
48
47
47
48
43
49

44
47
47
46
47
44
46
46
42
45
42
44
44
43
43
43
43
43
44
40
46
42
41
41
43

43
41
42
43
41
42
39
38
42
40
40
43
43
40
41
42
40
37
35
40
34
36
36
41
32
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24744 Dan Troelsen
110155 Sebastian Emil Nielsen
18474 Bjarne Skibild
63341 Flemming Rask
114770 Jgrgen Steinicke
34696 Hans Jgrgen Nielsen
102083 Jgrgen Bggh Jgrgensen
81109 John Harry Nielsen
79122 Bjarne Kristensen
67769 Bo Carstensen
10551 Jan E. S@grensen
66884 Christian Laustsen
118273 Allan Riemer
81885 Signe Elbrgnd
89032 Aske @. Spanggaard
93356 Brian Brix Christiansen
120600 Kurt Petersen
93721 Morten Furholt Hansen
106049 Dennis Martlev
34774 Leif Frank Nielsen
41920 Kaj Kastrup
24504 John Jgrgensen
25886 Max Hald
48834 Morten Pedersen
34726 Knud E. Miiller
60863 Frank Andersen
60714 Peter Scheffel
115663 Tommy Brandt
85657 Thomas Myhre
13293 Per S. Nielsen
92513 Henrik Lindegaard
115623 Jacob Kimose Jespersen
118275 John Romlund
109640 Lasse Strandgaard

9-932
21-374
9-127
18-48
10-11
10-6
9-127
5-37
17-312
21-374
1-412
21-374
17-429
9-932
6-93
1-217
17-429
17-9
17-1
10-6
11-23
9-932
9-904
16-68
10-456
17-301
17-301
21-388
21-394
1-526
21-374
9-127
17-429
17-332

Arhus Pistolklub

RI 98 Skytteforening

Djurslands Pistolklub

Hgrsholm Pistolforening

@lsted Skytteforening
Klejs-Juelsminde Skytteforening
Djurslands Pistolklub

@rnhgj Skytteforening

Reerslev SG&I

RI 98 Skytteforening

Hjgrring Skytteforening

RI 98 Skytteforening

Knabstrup Skytteforening
Arhus Pistolklub

Haderup Skytteforening
Thisted Pistolklub

Knabstrup Skytteforening
Ringsted Skytteforening
Slagelse Skytteforening
Klejs-Juelsminde Skytteforening
Vejen-Skibelund Skytteforening
Arhus Pistolklub

Akademisk Skytteforening, Arhus
Nyborg D.V.C. Revolver & Pistolklub
Vejle Skytteforening

Roskilde Skf.

Roskilde Skf.

Skytteforening af 1949
Skytteforeningen "Pilen" 1927
Stgvring Skf.

RI 98 Skytteforening

Djurslands Pistolklub

Knabstrup Skytteforening

Kirke Hyllinge Skf.

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
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GR
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114
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112
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106
105
105
105
104
104
103
101
100
100

38
32,11
36,25
38,25

35,6
36,71
35,8
35,71
39,33
36,83
36
34,6
31,38

37

38
37,33

36
33,14

35,5

34

30
36,33

35
35,33
26,57
33,75
33,25

31,4
31,25
30,29

31,6
32,25
32,25
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41,33
41,33
41
40,67
40,67
40
39,67
39,67
39,33
39
38,67
38,67
38,67
38,33
38
37,33
37,33
37,33
37
37
37
36,33
36
35,33
35,33
35
35
35
34,67
34,67
34,33
33,67
33,33
33,33

46
44
41
43
42
41
42
43
44
40
42
41
41
40
44
47
42
40
42
48
45
37
37
38
38
36
37
36
41
38
35
36
35
34

43
40
41
42
40
40
41
38
42
39
39
39
38
38
38
35
36
38
37
32
33
36
36
37
38
36
36
35
32
34
34
33
34
33

35
40
41
37
40
39
36
38
32
38
35
36
37
37
32
30
34
34
32
31
33
36
35
31
30
33
32
34
31
32
34
32
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33



89

90

91

92

95

96

97

99
100
101
102
103
104
105
106
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111
113
114
115
116
120
121
122
123
124
125
126
136
137
140
141
145
147

111858 Mikael Jensen
119248 Erik Larsen
107400 Kris Jurkowski
58185 Michael Groot
18494 Benny Pedersen
66161 Knud Winther Knudsen
117100 Lars Bugge
28747 Poul Erik Bloch
88850 Sgren Monies
82469 Bernhard Paetzke
32017 Poul Nykjeer
34285 Lars Erik Petersen
76055 Kim Juul
87164 Lars Kryger
116085 Bjgrn Duncan Hardam
16986 Michael Fjorback
100339 Lasse Mgller Gregersen
106576 Troels Nissen
116086 Morten Heckmann
107292 Willy Friis
68615 Finn Ziemlis
125031 Sgren Mgller Madsen
32869 Bill Graversgaard
88097 Jgrn Rasmussen
121870 Hans Christian Steensen
16742 Poul Fjorback
121745 Karsten Hornshgj
59742 Henrik Korngaard
46265 Martin Mihlendorph
122578 Bjarne W A Obel
110156 Benny Kjeld Bille Nielsen
33877 Per Bggegren Jensen
103995 Kenn Sandberg
85812 Mikael Kristensen

9-932
17-1
17-321
17-333
9-127
18-48
18-30
1-217
21-308
13-351
6-27
10-114
10-11
21-374
21-338
1-532
9-932
17-301
21-338
10-134
21-388
16-142
6-13
10-456
21-388
1-532
6-13
17-4
16-115
21-374
21-374
5-10
10-1
21-338

Arhus Pistolklub

Slagelse Skytteforening

Greve Skf.

Hvalsg Skf.

Djurslands Pistolklub
Hgrsholm Pistolforening
Blistrup S&lI

Thisted Pistolklub

Bellahgj Skytteforening
Abenra Skytteforening

Lind Skytteforening
Billund-Vorbasse Skytteforening
@lsted Skytteforening

RI 98 Skytteforening
Hjortespring Skytte- & Idreetsf.
St. Restrup Skf.

Arhus Pistolklub

Roskilde Skf.

Hjortespring Skytte- & Idraetsf.
Bredstrup-Pjedsted IF
Skytteforening af 1949
Tommerup Skytteforening
Kglkaer/Fasterholt SG&I

Vejle Skytteforening
Skytteforening af 1949

St. Restrup Skf.
Kglkeer/Fasterholt SG&lI

Sorg Skytteforening

Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening

RI 98 Skytteforening

RI 98 Skytteforening

Videbaek Skytteforening
Horsens Skyttekreds
Hjortespring Skytte- & Idraetsf.

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR
GR
GR

99
97
97
97
96
95
95
%4
%4
94
93
92
92
91
91
87
86
85
84
84
83
82
82
82
81
80
80
78
72
71
70
70
66
65

33
32,33
32,33

25,2
27,56
31,67
31,25
31,33
31,33
31,33

31
30,67
30,67
30,33
30,33

29
28,67
28,33

28

28
21,71
27,33
23,83
21,78

24,5
26,67
26,67

26

24

20
23,33
23,33

22
21,67
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33
32,33
32,33
32,33

32
31,67
31,67
31,33
31,33
31,33

31
30,67
30,67
30,33
30,33

29
28,67
28,33

28

28
27,67
27,33
27,33
27,33

27
26,67
26,67

26

24
23,67
23,33
23,33

22
21,67

40
37
38
34
33
34
33
39
34
34
35
39
35
34
34
34
36
36
39
34
35
29
34
29
32
36
28
31
28
33
33
33
32
27

34
30
31
33
33
31
31
31
31
31
29
28
32
31
31
31
29
25
29
26
25
28
25
27
26
29
28
26
24
20
24
33
17
22

25
30
28
30
30
30
31
24
29
29
29
25
25
26
26
22
21
24
16
24
23
25
23
26
23
15
24
21
20
18
13

17
16



148
150
151
156
157
158
164
173
178
182
198
211
274
322
323
384

77661 Hardy Hansen
116963 Jan Van de Louw
122885 Niels-Jgrgen Poulsen
125494 Christopher Nielsen
121613 Carsten Jensen
105656 Henrik Jensen

68254 Henrik Furdal
122872 Jacob Sand Andersen

69462 Henrik Pangel

29009 Henrik Steffensen
119803 Tom Gjgrret
112640 Magnus Degenkolv

17700 Svend Kolling

18455 Carl Erik lversen
106743 Neel Mihldorff Sandberg

86324 Jan Petersen

9-906
17-374
10-456
17-301
10-456
1-509
18-7
6-13
17-312
1-217
10-1
9-101
11-23
9-127
10-1
21-394

SK 84 Arhus

Brgndby Skf.

Vejle Skytteforening
Roskilde Skf.

Vejle Skytteforening
Ulsted Skf.

Stenlgse Skytteforening
Kglkaer/Fasterholt SG&l
Reerslev SG&I

Thisted Pistolklub
Horsens Skyttekreds
Randers Skyttekreds

Vejen-Skibelund Skytteforening

Djurslands Pistolklub
Horsens Skyttekreds

Skytteforeningen "Pilen" 1927

GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR
GR

GR
GR
GR

65
64
61
59
59
59
57
54
52
51
45
42
33
27
27
19

19,5
21,33
20,33
19,67

16,6

16,5

17
17,25
15,25

17

15

14

10,2

6,33
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21,67
21,33
20,33
19,67
19,67
19,67
19
18
17,33
17
15
14
11

6,33

23
23
27
24
21
23
22
20
20
18
21
16
13
14
11

23
21
21
19
19
19
22
18
17
17
12
16
11
11
10

19
20
13
16
19
17
13
16
15
16
12
10
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